
Drejtoria Planifikimi Të hyrat Diferenca
Përqindja e 

realizuar

Të hyrat sipas drejtorive 01.12.24 31.12.24
Periudha
Prej Deri

445,000.00 34,318.24 -410,681.76 7.71196Administrata dhe  Personeli16310
55,000.00 1,390.00 -53,610.00 2.52727Inspekcioni16619

3,203,294.00 172,645.90 -3,030,648.10 5.38964Ekonomi,Financ dhe Zhvillim17510
3,180,000.00 734,392.59 -2,445,607.41 23.09411Shërbime publike,Mbrojtje  civile, emergjenca18010

30,000.00 0.00 -30,000.00 0.00000Bujqsi ,Pylltari,dhe    Zhvillim Rural47010
500,000.00 27,346.00 -472,654.00 5.46920Katastër dhe Gjeodezi65050

2,060,000.00 117,592.74 -1,942,407.26 5.70839Planifikim Urban  dhe Mjedisi66055
230,000.00 27,527.50 -202,472.50 11.96848Shërbimet e kujdesit primar  Shëndetsor73600
20,000.00 329.80 -19,670.20 1.64900Kultur ,Rini ,Sport85010

470,000.00 9,131.00 -460,869.00 1.94277Arsim dhe Shkencë-Administrata92050

10,193,294.00 1,124,673.77 -9,068,620.23 11.03347Gjithsej



Kategoria Planifikimi Të hyrat Diferenca Indexi

Të hyrat sipas drejtorive 01.12.24 31.12.24
Periudha
Prej Deri

Drejtoria

1 2 2-1

1
Administrata dhe  Personeli 445,000.00 34,318.24 -410,681.76 7.71196 %
Shfrytzimi i pronës Komunale 145,000.00 18,684.74 -126,315.26 12.88603 %

15,000.00 700.00 4.66667Ngarkesat për hapsirë në tregje ose në objekte të ngjajshme %7.2

120,000.00 17,984.74 14.98728Marja me qira e objekteve për nji afat të gjatë %7.3

10,000.00 0.00 0.00000Të hyrat nga shitja e pronës komunale %7.4
Çertifikatat dhe Dokumentet Zyrtare 300,000.00 15,633.50 -284,366.50 5.21117 %

300,000.00 15,633.50 5.21117Domument lidhur me statusin shoqërors si dhe 
lindjes,vdekjes,martesës,shkurorzimit

%9.2

Inspekcioni 55,000.00 1,390.00 -53,610.00 2.52727 %
Shërbimet e inspektimit të Shëndetit dhe Sigurisë 55,000.00 1,390.00 -53,610.00 2.52727 %

10,000.00 0.00 0.00000Inspektimi i objekteve që ofrojnë ushqim dhe akomodim publik %6.1

35,000.00 1,115.00 3.18571Inspektimi i ambientit %6.2

10,000.00 275.00 2.75000Inspektimi i ndërtimit,shërbimit të zjarfikësve dhe konstruktimit %6.3

Ekonomi,Financ dhe Zhvillim 3,203,294.00 172,645.90 -3,030,648.10 5.38964 %
Tatimi në pronë 3,203,294.00 172,645.90 -3,030,648.10 5.38964 %

3,203,294.00 172,645.90 5.38964Pagesat e tatimit në pronë %10.1

Shërbime publike,Mbrojtje  civile, emergjenca 3,180,000.00 734,392.59 -2,445,607.41 23.09411 %
Shfrytzimi i tokës dhe lejet e ndërtimit 20,000.00 2,370.00 -17,630.00 11.85000 %

20,000.00 2,370.00 11.85000Pagesat e demolimit %4.3
Shërbimet e inspektimit të Shëndetit dhe Sigurisë 210,000.00 15,560.38 -194,439.62 7.40970 %

200,000.00 15,560.38 7.78019Inspektimi i ambientit %6.2

10,000.00 0.00 0.00000Inspektimi i ndërtimit,shërbimit të zjarfikësve dhe konstruktimit %6.3
Pagesat në lidhje me Automjetet 1,600,000.00 578,273.56 -1,021,726.44 36.14210 %

400,000.00 36,740.06 9.18502Lejet e automjeteve %8.1

1,200,000.00 541,533.50 45.12779Gjobat në trafik %8.3
Të ardhurat tjera 150,000.00 32,435.00 -117,565.00 21.62333 %

150,000.00 31,615.00 21.07667Gjobat tjera-Gjykates %11.2

0.00 820.00 0.00000Pagesat tjera %11.3
Taksa nga menaxhimi I mbeturinave 1,200,000.00 105,753.65 -1,094,246.35 8.81280 %
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1,200,000.00 105,753.65 8.81280Taksa nga menaxhimi I mbeturinave %12.1

Bujqsi ,Pylltari,dhe    Zhvillim Rural 30,000.00 0.00 -30,000.00 0.00000 %
Shfrytzimi i tokës dhe lejet e ndërtimit 30,000.00 0.00 -30,000.00 0.00000 %

30,000.00 0.00 0.00000Pagesat e ndërimit të destinimit të tokës egzistuese %4.2

Katastër dhe Gjeodezi 500,000.00 27,346.00 -472,654.00 5.46920 %
Inspektimi i tokës dhe aktivitetet Gjeodezike 200,000.00 9,695.00 -190,305.00 4.84750 %

200,000.00 9,695.00 4.84750Aktivitetet në teren që kanë të bëjë me matjen e vendit %5.2
Çertifikatat dhe Dokumentet Zyrtare 300,000.00 17,651.00 -282,349.00 5.88367 %

300,000.00 17,651.00 5.88367Pagesat e rregjistrimit të pronës dhwe transferit %9.1

Planifikim Urban  dhe Mjedisi 2,060,000.00 117,592.74 -1,942,407.26 5.70839 %
Liçencat komerciale dhe bizniset/Lejet 30,000.00 1,374.72 -28,625.28 4.58240 %

30,000.00 1,374.72 4.58240Funksionimi me shitore  në rrugë ose afër rrugëve,kiosqet,karoca 
të vogëla lëvizëse etj.

%1.3

Shfrytzimi i tokës dhe lejet e ndërtimit 2,000,000.00 115,653.49 -1,884,346.51 5.78267 %

2,000,000.00 115,653.49 5.78267Leje për ndërtim dhe konstuktime %4.1
Shfrytzimi i pronës Komunale 30,000.00 564.53 -29,435.47 1.88177 %

30,000.00 564.53 1.88177Baza ditore apa bazat tjera për shfrytzimin e pronës publike për 
aktivitetet komerciale apo jo komerciale

%7.1

Shërbimet e kujdesit primar  Shëndetsor 230,000.00 27,527.50 -202,472.50 11.96848 %
Të ardhurat nga Shëndetsia 230,000.00 27,527.50 -202,472.50 11.96848 %

230,000.00 27,527.50 11.96848Shëndetsia primare %3

Kultur ,Rini ,Sport 20,000.00 329.80 -19,670.20 1.64900 %
Të hyrat nga biblioteka 10,000.00 192.00 -9,808.00 1.92000 %

10,000.00 192.00 1.92000Participimet-anëtarsimi në bibliotekë %1
Teatri 10,000.00 137.80 -9,862.20 1.37800 %

10,000.00 137.80 1.37800Participimi-Teatri shitja e biletave %1

Arsim dhe Shkencë-Administrata 470,000.00 9,131.00 -460,869.00 1.94277 %
Të ardhurat nga Arsimi 470,000.00 9,131.00 -460,869.00 1.94277 %

400,000.00 8,658.00 2.16450Qerdhet %1

70,000.00 473.00 0.67571Arsimi i mesëm %4

10,193,294.00 1,124,673.77 -9,068,620.23 11.03347

10,193,294.00 1,124,673.77 -9,068,620.23 11.03347Gjithsej %
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